NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS

O Departamento de Estágios do Município de Guarapuava, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

dos candidatos que NÃO COMPARECERAM, DESISTIRAM OU NÃO PREENCHERAM OS REQUISITOS de

assumir sua função, conforme abaixo:

Processo Seletivo Nº 003/2016 e 001/2017

Edital 006/2017

ENSINO MÉDIO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

9 1001 LUIZ ARTUR CORDEIRO FILHO 12/08/2000 131651805 4 5 3 4 80

10 638 FLAVIA DA SILVA KRACKOWISKI 20/09/2000 14.574.091-6 4 3 4 5 80

12 2016 ADRIELY BARBOSA VIEIRA 12/02/1998 136764640 4 5 2 4 75

13 900 RAFAEL FERNANDES PEREIRA PAIVA 04/11/1998 137253399 3 5 2 5 75

14 2326 BRUNO ZANLORENZI 17/04/1999 139047125 3 3 4 5 75

15 1654 GABRIEL MOREIRA CÚSTODIO 18/04/1999 137738252 3 3 4 5 75

20 528 JOÃO HENRIQUE MACHADO GRZESZEZYZEN 21/05/2000 139762274 3 5 3 4 75

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

6 1963 THAISA WENDLER 21/06/1980 76614091 4 3 4 4 75

ADMINISTRAÇÃO

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

9 2500 YOHANN FELIPE KATCHOROVSKI 29/12/1998 129964880 4 4 4 3 75

10 2589 TALIANE LUANA BUASCHAK 28/12/1999 129036370 4 2 5 4 75

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

8 1851 RAFAEL FREIRE 12/04/1996 401029572 4 5 2 3 70

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

2 1445 GABRIEL DA CRUZ E SILVA 20/09/1995 11014928-0 4 3 4 4 75

4 2528 CAROLINE CHAGAS DE OLIVEIRA 09/11/1996 443916238 5 4 2 4 75

DIREITO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

58 491 Daiane Da Silva Santos 18/08/1993 129300291-7 4 0 4 3 55

59 128 Aléxia Forbeck 17/07/1994 6221819 4 1 4 2 55

60 671 Elayne Prestes 06/01/1995 12.368.152-5 4 1 3 3 55

61 425 Felipe Chaves 11/06/1995 106620784 3 1 4 3 55

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

10 524 ALEXANDRE KAVILHUKA 17/06/1994 128216014 4 3 4 4 75

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

16 772 JOÃO AUGUSTO RECLISKI PINHEIRO 21/05/1999 131400748 4 2 3 4 65

17 2582 ANA MARIA GONÇALVES RIBAS 27/11/1987 95278140 3 2 3 4 60

18 1927 MICHEL JUNIOR LEVINSKI 21/03/1989 10033318-0 4 1 4 3 60

19 452 FELIPE MUNHOZ 29/03/1994 105706766 3 2 3 4 60

20 2386 RAFAEL PIRES 07/11/1994 124109604 4 1 4 3 60

PEDAGOGIA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

150 558 JOSLAINE MARKIOLI 01/12/1988 125026117 4 2 2 2 50

153 545 ANDREIA SUELEN RIBEIRO 08/03/1990 99555408 3 2 2 3 50

155 2280 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ 01/12/1991 125900046 4 1 2 3 50

156 2585 LARISSA DE FÁTIMA MILLOS 19/01/1992 103623316 3 0 3 4 50

158 986 SABRINA LOPES 25/10/1993 12447369-1 2 1 2 5 50

159 2494 BRUNA AMBROZIO 06/02/1994 131185812 4 1 5 0 50

160 1908 DÉBORA LUÍSA SCHONE 02/07/1994 89518172 2 2 1 5 50

162 1749 ROSIMERY DE FREITAS SANTOS 20/12/1994 109305600 4 1 2 3 50

164 651 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 136634070 3 4 1 2 50

165 1973 JULIA FERREIRA MORETTO 25/09/1997 93395840 3 1 1 5 50

PSICOLOGIA - SUPERIOR

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

11 33 RANOM DYOVANY PENTEADO CORREA 27/04/1994 104191541 4 5 5 2 80

13 154 DEBORAH BALDISSERA RIBEIRO 02/08/1997 110474644 4 5 5 2 80

14 44 PAMELA KATHERINE GOMES 14/03/1987 1003333384 5 4 4 2 75

15 235 KEILA FERNANDES SANTANA DA SILVA 03/10/1991 124860873 5 3 5 2 75

SECRETARIADO EXECUTIVO

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

7 2055 ANA KARINA LOPES 05/06/1995 129816406 4 1 4 5 70

9 2522 MARIA PATRICIA PORUCHENSKI ZILSE 31/07/1994 103469767 4 4 2 3 65

SERVIÇO SOCIAL

*DEFICIENTE

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

8 1707 ELENIZE DE FATIMA SILVA 08/07/1997 141295500 4 3 3 5 75

10 46 GILVANA BARBOSA 02/09/1994 2263063-5 4 1 4 5 70

12 2665 IVANA CAMILIO TEIXEIRA 13/03/1997 125182496 4 5 1 4 70

Guarapuava, 19 de junho de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal